
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 180 del 20/11/2008
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 17 novembre 2008, n. 1046
 
Nomina Assessore Bilancio e Programmazione.
 
 
 
Visti gli artt.41e segg. dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12maggio 2004, n.7);
 
Ritenuto di dover procedere alla nomina di nuovo componente la Giunta Regionale con delega al
Bilancio e Programmazione con l’indicazione delle competenze attribuite, in luogo del precedente
assessore nominato con DPGR n.70 del 6.5.05.
 
DECRETA
 
 Di nominare Michele Pelillo, nato a Taranto il 5.5.1957, residente a Taranto, via Pupino, 2componente
la Giunta Regionale con delega al Bilancio e Programmazione (Bilancio, Programmazione, Finanze,
Economato, Ragioneria).
 
 Di pubblicare il presente Decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Bari, lì 17novembre 2008
 
Vendola
 
_________________________

1


